

Årsredovisning för
JM:s Elnstallation & Service AB

556816-6374

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mika Maukku
Verkställande direktör

2026-01-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JM:s Elinstallation & Service AB, 556816-6374, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför service och reparationer på entreprenadmaskiner och luftkonditionsanläggningar. Företaget har sitt säte i Kalix.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	29 631	65 475	59 953	123 168
Resultat efter finansiella poster	-21 455	2 691	-9 720	33 263
Soliditet %	67,3	74,8	77,4	60,8

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % med anledning av färre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	6 683	2 691
Balanseras i ny räkning		2 691	-2 691
Årets resultat			-21 455
Belopp vid årets utgång	50 000	9 374	-21 455

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 374
Årets resultat	-21 455
Summa	-12 081
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-12 081
Summa	-12 081

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 631	65 475
Övriga rörelseintäkter		146	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 777	65 475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 563
Övriga externa kostnader		-40 980	-51 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 357	-8 719
Summa rörelsekostnader		-51 337	-62 459
Rörelseresultat		-21 560	3 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		205	300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-625
Summa finansiella poster		105	-325
Resultat efter finansiella poster		-21 455	2 691
Resultat före skatt		-21 455	2 691
Årets resultat		-21 455	2 691

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	11 304	14 526
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 478	20 613
Summa materiella anläggningstillgångar		24 782	35 139
Summa anläggningstillgångar		24 782	35 139
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 856	23 282
Övriga fordringar		12 649	15 942
Summa kortfristiga fordringar		18 505	39 224
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 041	5 039
Summa kassa och bank		13 041	5 039
Summa omsättningstillgångar		31 546	44 263
SUMMA TILLGÅNGAR		56 328	79 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 374	6 683
Årets resultat		-21 455	2 691
Summa fritt eget kapital		-12 081	9 374
Summa eget kapital		37 919	59 374
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 789	3 789
Summa långfristiga skulder		3 789	3 789
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 228
Övriga skulder		2 857	4 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 763	10 601
Summa kortfristiga skulder		14 620	16 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		56 328	79 402

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	16 110	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		16 110
Utgående anskaffningsvärden	16 110	16 110
Ingående avskrivningar	-1 584	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 222	-1 584
Utgående avskrivningar	-4 806	-1 584
Redovisat värde	11 304	14 526

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	78 983	78 983
Utgående anskaffningsvärden	78 983	78 983
Ingående avskrivningar	-58 370	-51 235
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 135	-7 135
Utgående avskrivningar	-65 505	-58 370
Redovisat värde	13 478	20 613

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-28

Kalix

Mika Maukku
Mika Maukku
Verkställande direktör

2025-12-28

Datum